
 
 

 

Uchwała nr 19/II/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie: powołania członków Rady Bibliotecznej, o których mowa w § 70 ust. 1 pkt 5, 

6, 7 i 8 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, na kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 pkt 5, 6, 7 i 8 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje następujących członków Rady Bibliotecznej, 

o których mowa w § 70 ust. 1 pkt 5, 6, 7 i 8 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, na kadencję 

2016-2020: 
 

1) mgr Beata Bator – przedstawiciel pracowników bibliotek Uniwersytetu, Biblioteka 

Medyczna; 

2) mgr Ewa Dąbrowska – przedstawiciel pracowników bibliotek Uniwersytetu, Biblioteka 

Jagiellońska; 

3) mgr Zbigniew Koziński – przedstawiciel pracowników bibliotek Uniwersytetu, 

Biblioteka Jagiellońska; 

4) mgr Stanisław Hrabia – przedstawiciel pracowników bibliotek Uniwersytetu, Wydział 

Historyczny UJ; 

5) mgr Alina Suchoń – przedstawiciel pracowników bibliotek Uniwersytetu, Wydział 

Prawa i Administracji UJ; 

6) prof. dr hab. Dorota Malec – Wydział Prawa i Administracji UJ; 

7) prof. dr hab. Marek Sanak – Wydział Lekarski UJ CM; 

8) dr hab. Remigiusz Sapa – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ; 

9) prof. dr hab. Piotr Tworzewski – Wydział Matematyki i Informatyki UJ; 

10) prof. dr hab. Krzysztof Zamorski – Wydział Historyczny UJ; 

11) Adrian Mosurek – przedstawiciel studentów; 

12) mgr Katarzyna Jakusik – przedstawiciel doktorantów. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


